(84)3262-2133 

CNPJ: 08.587.271/0001-05 

EXTRATO DE CONCESSÃO DE DIÁRIA 

PROCESSO Nº: 110400002 

CONCEDENTE: CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO CÂMARA/RN 

BENEFICIADO: RAIMUNDO ANTUNES DE MIRANDA 

QUANTIDADE DE DIÁRIA: 04 diária(s) e meia 

VALOR TOTAL: R$ 7.650,00 (SETE MIL E SEISCENTOS E CINQÜENTA REAIS)  

DESTINOS / PERÍODO: JOÃO CAMARA/RN - BRASILIA/DF, no período de 21/04/2025 a 

25/04/2025 

OBJETO: Solicitação de diárias para o Vereador Raimundo Antunes Miranda  se deslocar 

para Brasília/DF para participar da XXIV Marcha dos Gestores e Legislativos Municipais,